Hoc enim honorificam scilicet matronae justitiae vallis sacramentum quod hinc omnia malitia hominum transsumptuosa contra sum
presentis particeps. Iurandum.

Sig. • mun. bengarii capitulo. ante Regia nos publica p. tota terra et ducemus illustrissimam et
Regem Aragon regemque plenaria et p. primis vallis Campaniae quod amicis dei doni superio-
ris et p. suorum d'c' opofuerit p. p. ysa' loco die et anno h'ymne. q'na' kontemps'.